
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

67642

74600145TB60.10.08Pvert / hêtrebois(L)600 x (P)600 x (H)400 mmcarré

74600146
74600148

TB60.10.09P
TB60.10.18P

jaune / hêtre
rouge / hêtre

bois
bois

(L)600 x (P)600 x (H)400 mm
(L)600 x (P)600 x (H)400 mm

carré
  

 

74600144
74600143

TB60.10.06P
TB60.10.23

bleu / hêtre
hêtre / hêtre

bois
bois

(L)600 x (P)600 x (H)400 mm
(L)600 x (P)600 x (H)400 mm

carré
  

74600147
74600142

TB60.10.11P
TB60.10.13

anthracite / hêtre
blanc / hêtre

bois
bois

(L)600 x (P)600 x (H)400 mm
(L)600 x (P)600 x (H)400 mm

carré
  

Table d'appoint "WOODY"

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisationVisuel de référence: montre le produit en utilisationTable d'appoint Woody, vert / hêtre

Table d'appoint Woody, rouge / hêtreTable d'appoint Woody, jaune / hêtreTable d'appoint Woody, hêtre / hêtre

Table d'appoint Woody, bleu / hêtreTable d'appoint Woody, anthracite / hêtreTable d'appoint "WOODY", blanc / hêtre

Table d'appoint  WOODY
• au design scandinve
• plateau de table en MDF avec revêtement
• coins arrondis
• épaisseur du plateau de table: 20 mm
• pieds de table en bois massif verni
• livré démonté, avec notice de montage
• couleur: plateau de table / pieds de table

Exemples d'utilisation:
- salles d'attente
- coin détente dans les zones de réception

Adapté pour:
- bureaux
- cabinets médicaux
- banques & assurances
- salons de coiffure


