## **PAPERFLOW**

## Table d'appoint WOODY • au design scandinve

- plateau de table en MDF avec revêtement
- coins arrondis
- épaisseur du plateau de table: 20 mm
- pieds de table en bois massif verni
- livré démonté, avec notice de montage
- couleur: plateau de table / pieds de table

## Exemples d'utilisation:

- salles d'attente
- coin détente dans les zones de réception

## Adapté pour:

- bureaux
- cabinets médicaux
- banques & assurancessalons de coiffure



Table d'appoint "WOODY", blanc / hêtre



Table d'appoint Woody, anthracite / hêtre



Table d'appoint Woody, bleu / hêtre



Table d'appoint Woody, hêtre / hêtre



Table d'appoint Woody, jaune / hêtre



Table d'appoint Woody, rouge / hêtre



Table d'appoint Woody, vert / hêtre



Visuel de référence: montre le produit en utilisation



Visuel de référence: présente le produit en utilisation

Table u appoint woody, vert / netre		visuei de reference. Montre le produit en dillisation		UII VISUEI UE	visuei de reference, presente le produit en dillisation		
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code	
Table d'appoint "WOODY"	carré	(L)600 x (P)600 x (H)400 mm (L)600 x (P)600 x (H)400 mm	bois bois	anthracite / hêtre blanc / hêtre	TB60.10.11P TB60.10.13	74600147 74600142	
	carré	(L)600 x (P)600 x (H)400 mm (L)600 x (P)600 x (H)400 mm	bois bois	bleu / hêtre hêtre / hêtre	TB60.10.06P TB60.10.23	74600144 74600143	
	carré	(L)600 x (P)600 x (H)400 mm (L)600 x (P)600 x (H)400 mm	bois bois	jaune / hêtre rouge / hêtre	TB60.10.09P TB60.10.18P	74600146 74600148	
	carré	(L)600 x (P)600 x (H)400 mm	bois	vert / hêtre	TB60.10.08P	74600145	